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I), .,   AIie filer til samme lag - XML Leie a HeXML
_  201124LOYP ...
I), 0110214LOYP
_, -#2108201oyp
_, -#malFK846_LedningVA
_, -#samlet_FK846_LedningVA
_, -#Løypetona VA 2021
_, -#VA logg Sindre
_, -#Logg Sindre
_, -# _FK846_LedningVA
_, -#FK846_LedningVA
_,  -#sindre
_, -#lmmåling oppgravd grøft
- -#FKB461_Bygning
_,  #Grusvei
_, -#Asfalt
_,  -#Teoretisk sprengningslinje
_, -#VA-ledninger KR

-#LYS
_, I> AIie filer til samme lag - DWG
_,  -#innmålinger mur

#3D triangulert
#Punktsky 030920

_,  #Innmålt eks_terreng
_, #Innmålt fjell totalt
_,  -#Innmåling 26 mai

-#LOG Komatsu210
_, -#Groft bunn ror 200518
_, -#FM
_,  -#Fundament for kran
_,  -#Innmålt gangvei

#Rev_Avretting_Fundament_fundament_og_groft
-#Rev_greft_12_03_2020

_,  -#Maskinstyring
w -#Graft_ekstra

#Avretting_Fundament_fundament_og_groft
_, -#VA_HUS_3

#StructuralPlan-Fundamentplan
_,  -#Hus_ytterkant
_, #Innmålt fjell_ 230419
_, #Rev_sprengplan_030519

#12
_, -#Gangveg
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Linjer (1/2/3)

N  Linjer (1/2/3) 1 ·• · Punkter I A Tekster ID Polygoner I Punktsky/Triangelnett

Id 3D Lukket #punkt H.øyde Lengde 3D-lengde Areal S_ OBJID

1 11 25.022 25.078 u
N EDEE EE lnnmålt_cl_ an vei

Egenskap Verdi
«  Linje: 201124L0YP

guid 53284e91-d

3D 121
Lukket D
#punkt

Lengde

3D!engde

Areal

4 Htribt.tter

S_OBJID

lfl Opprett linje i applikasjonslag ... 201124LOYP .... aly: 2 x

Geometri Egenskaper Hyperlink

 Lukket ] 3e

Startpronl:[0.000 I Slutt profil:

10
25.031

25.092

0

lnnmalt_d_

[2s.03
2D·høyde:

Lengde: [25.031

"'1Ukjent heyde

30lengde: [25.092

Nr. Profilnr

<

Lengde Lengde... Fall Øst Nord Heyde Bement

2 2.891 4.245 4.255 68.9o/oo 293564.609 6714008.158 22.209
3 7.136 5.101 5.114 72.So/oo 293567.382 6714004.942 22.501
4 12.236 3.511 3.523 81.So/oo 293570.523 6714000.924 22.871
5 15.748 1.473 1.476 65.0o/oo 293572.697 6713998.167 23.158
6 17.221 1.882 1.885 61.2o/oo 293573.557 6713996.971 23.253
7 19.102 1.925 1.930 71.9o/oo 293574.672 6713995.456 23.369
8 21.028 1.530 1.532 53.6o/oo 293575.397 6713993.672 23.507

/ 9 22.558 2.473 2.478 58.70/00 293575.931 6713992.238 23.589
10 25.031 0.000 0.000 293576.487 6713989.828 23.734 (L=25.031)

1 0 ODO 2 891 2 898 71 70/00 293562 684 6714010 314 22 002
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